tra la Jurisdicción Ordinaria, para que los Hermanos de ella usen de dicho capítu- 
los sin incurrir en pena alguna, con las condiciones de las Visitas y aprobaciones de 
arriba: y lo demás, &. Y lo firmó = 

El Licenciado Diego del Río Estrada Ante mí 

Francisco García, notario 

Aprobación del año 1636 
En el Lugar de Ajo, a dos de Marzo de mil seiscientos y treinta y seis años, 

el Señor Licenciado Domingo de Vallejo, Visitador General en todo el Arzobispado 
de Burgos, por Su Señoría Ilustrísima Don Fernando de Andrade y Sotomayor, 
Arzobispo del dicho Arzobispado y del Consejo de Su Majestad, &. 

Visitó estas Reglas de Hermandad de la Santísima Vera Cruz del dicho Lugar